SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	4 декабря 2015 года
	№ 49-р

	О назначении ответственного
за организацию взаимодействия с органами исполнительной власти области по внедрению Стандарта развития конкуренции в регионе

Во исполнение протокола совещания Губернатора с главами местного самоуправления и главами администраций муниципальных районов и городских округов Нижегородской области от 18 ноября 2015 года №Прт-103/15-0-0:
1.Назначить ответственным за организацию взаимодействия с органами исполнительной власти Нижегородской области по внедрению Стандарта развития конкуренции в регионе первого заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области Герасимова Андрея Геннадьевича.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]